
ZARZĄDZENIE NR 6.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., wprowadza się zmiany w prognozie dochodów i planie 

wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Nr 4. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego na 2017 rok. 
 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 6.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 98 701,00 28 530,06 127 231,06 

  75095   Pozostała działalność 0,00 28 530,06 28 530,06 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 24 250,55 24 250,55 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 4 279,51 4 279,51 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 976 643,00 - 1 236,00 8 975 407,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 006 995,00 - 1 236,00 3 005 759,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 956 995,00 - 1 236,00 2 955 759,00 

758     Różne rozliczenia 14 319 633,00 99 311,00 14 418 944,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 542 269,00 99 311,00 7 641 580,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 542 269,00 99 311,00 7 641 580,00 

Razem: 36 595 275,00 126 605,06 36 721 880,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 6.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 681 523,71 4 800,00 1 686 323,71 

  01095   Pozostała działalność 221 723,71 4 800,00 226 523,71 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 173,72 4 800,00 124 973,72 

700     Gospodarka mieszkaniowa 365 600,00 59 263,00 424 863,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 600,00 59 263,00 424 863,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 59 263,00 148 263,00 

750     Administracja publiczna 3 281 533,00 300,00 3 281 833,00 

  75095   Pozostała działalność 196 157,00 300,00 196 457,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 524,00 - 2 524,00 0,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 931,50 1 931,50 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 593,90 593,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,00 - 434,00 0,00 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 330,29 330,29 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 101,56 101,56 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 - 62,00 0,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 47,32 47,32 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,55 14,55 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 - 28 687,12 2 012,88 

    4308 Zakup usług pozostałych 0,00 21 941,44 21 941,44 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 746,56 6 746,56 

    4430 Różne opłaty i składki 29 800,00 300,00 30 100,00 

851     Ochrona zdrowia 78 000,00 9 529,87 87 529,87 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000,00 9 529,87 85 529,87 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 532,00 139,00 3 671,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 12,00 160,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 975,00 2 900,00 42 875,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 025,00 4 025,00 

    4220 Zakup środków żywności 13 000,00 1 025,87 14 025,87 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 865,00 4 428,00 20 293,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 852 861,56 - 1 500,00 851 361,56 

  90013   Schroniska dla zwierząt 117 832,00 - 1 500,00 116 332,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 832,00 - 1 500,00 116 332,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 312,75 50 000,00 793 312,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 799,56 50 000,00 290 799,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 499,56 30 000,00 87 499,56 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 20 000,00 26 000,00 



4 
 

  92195   Pozostała działalność 83 513,19 0,00 83 513,19 

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 11 149,38 12 149,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 10 949,38 13 050,62 

    4220 Zakup środków żywności 17 331,19 - 100,00 17 231,19 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 100,00 17 900,00 

926     Kultura fizyczna 173 245,31 4 212,19 177 457,50 

  92601   Obiekty sportowe 53 398,31 - 287,81 53 110,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 854,31 - 287,81 10 566,50 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 119 847,00 0,00 119 847,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 - 1 000,00 8 300,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00 

Razem: 16 988 654,00 126 605,06 17 115 259,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 6.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 585 675,71 4 800,00 1 590 475,71 
 01095  Pozostała działalność 188 675,71 4 800,00 193 475,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 173,72 4 800,00 124 973,72 
   Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w m. Buntowo 35 069,00 4 800,00 39 869,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 59 263,00 178 263,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 59 263,00 178 263,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 59 263,00 148 263,00 
   Wykup gruntów pod drogę w Dzierzążenku  2 237,00 22 763,00 25 000,00 
   Wykup gruntu w Świętej z przeznaczeniem pod plac zabaw 0,00 36 500,00 36 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 499,56 50 000,00 113 499,56 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 499,56 50 000,00 113 499,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 499,56 30 000,00 87 499,56 
   Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 10 418,57 30 000,00 40 418,57 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 20 000,00 26 000,00 
   Zakup kotła centralnego ogrzewania do sali wiejskiej w Krzywej Wsi 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 7 772 461,50 114 063,00 7 886 524,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok.  

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 6.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 
Plan 

przed 

zmianami: 

zmiany: 
Plan 

po 

zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2 Blękwit 

Doposażenie sali wiejskiej (lodówko-chłodnie)   921 92109 4210 2 700,00   2 700,00 

Doposażenie sali wiejskiej (klimatyzacja) 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej (wentylator)  921 92109 4210 400,00   400,00 

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej 921 92109 4300 400,00   400,00 

Zakup bramy wjazdowej do byłej remizy 700 70005 4270 2 500,00   2 500,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 

921 92195 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92195 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4220 1 104,17   1 104,17 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00   200,00 

Budowa oświetlenia (nowe osiedle) 900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

  Razem: 17 304,17   17 304,17 

3 Bługowo 

Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi 600 60016 6050 8 114,97   8 114,97 

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w centrum wsi 600 60016 4210 4 000,00   4 000,00 

Zakup namiotu ogrodowego 010 01095 4210 2 000,00   2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004  4210  350,00   350,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 
921 92195 4190 0,00 300,00 300,00 

921 92195 4210 300,00 -300,00 0,00 

  Razem: 14 764,97   14 764,97 

5 Dzierzążenko 

Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża   900 90015 6050 5 429,56   5 429,56 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

921 92195 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92195 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4220 1 000,00   1 000,00 

Emulsjonowanie drogi 600 60016 6050 10 000,00   10 000,00 

  Razem: 17 429,56   17 429,56 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych  900 90004 4210 300,00   300,00 

Organizacja imprez kulturalnych  

921 92195 4190 0,00 400,00 400,00 

921 92195 4210 400,00 -400,00 0,00 

921 92195 4220 600,00   600,00 

Adaptacja pomieszczenia magazynowego na chłodnię 921 92109 4210 3 474,98   3 474,98 



7 
 

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej (budowa wiaty grillowej, 

utwardzenie terenu) 
010 01095 6050 7 200,00   7 200,00 

    Razem: 11 974,98   11 974,98 

7 Górzna 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 300,00   1 300,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych  

921 92195 4190 0,00 850,00 850,00 

921 92195 4210 1 000,00 -850,00 150,00 

921 92195 4220 1 200,00   1 200,00 

921 92195 4170 800,00   800,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00   500,00 

Zakup tłucznia na drogę gminną 600 60016 4210 4 000,00   4 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku (zakup urządzeń sportowych i 

rekreacyjnych) 
010 01095 6060 17 939,95   17 939,95 

  Razem: 26 739,95   26 739,95 

8 Józefowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  

921 92195 4190 0,00 250,00 250,00 

921 92195 4210 250,00 -250,00 0,00 

921 92195 4220 250,00   250,00 

921 92195  4300 2 000,00   2 000,00 

Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię 921 92109 6050 10 080,99   10 080,99 

Zakup materiałów na wykonanie ławek na boisku 926 92605 4210 1 300,00   1 300,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej  921 92109 6050 7 000,00   7 000,00 

  Razem: 21 880,99   21 880,99 

9 Kamień 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00   2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Zakup wypażarki na sale wiejską   921 92109 6060 6 000,00   6 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 

921 92195 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92195 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4220 1 000,00   1 000,00 

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego  926 92601 4210 1 702,27   1 702,27 

  Razem: 14 702,27   14 702,27 

11 Klukowo 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 2 054,30   2 054,30 

Zakup piasku na plac zabaw 010 01095 4210 500,00   500,00 

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 

921 92195 4190 0,00 600,00 600,00 

921 92195 4210 500,00 -500,00 0,00 

921 92195 4220 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4300 1 500,00 -100,00 1 400,00 

Zakup tablicy ogłoszeniowej oraz znaków informacyjnych z nr domów  921 92195 4210 2 100,00   2 100,00 



8 
 

Spotkania kulinarne  
921 92195 4190 0,00 100,00 100,00 

921 92195 4220 1 000,00 -100,00 900,00 

Zakup doposażenia sali wiejskiej  921 92109 4210 300,00   300,00 

Zakup tłucznia  na drogi gminne 600 60016 4210 3 900,00   3 900,00 

Zakup materiałów na wykonanie wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00   500,00 

  Razem: 13 354,30  13 354,30 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 3 500,00   3 500,00 

Zakup materiałów budowlanych - altanka w miejscowości Grodno  010 01095 4210  2 500,00   2 500,00 

Prace konserwacyjne i porządkowe oraz zagospodarowanie zieleni             

Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 2 000,00   2 000,00 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej   921 92109 4210 500,00   500,00 

Doposażenie palcu zabaw w Krzywej Wsi  010 01095 4210 2 500,00   2 500,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i kulturalnych 

921 92195 4190 0,00 734,87 734,87 

 921 92195 4210  734,87 -734,87 0,00 

921 92195 4220 600,00   600,00 

921 92195 4170 800,00   800,00 

  Razem: 13 134,87   13 134,87 

13 Międzybłocie 

Zakup doposażenia sali wiejskiej  921  92109  4210  1 400,00   1 400,00 

Budowa oświetlenia 900 90015 6050 5 000,00   5 000,00 

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej 010 01095 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie  900 90004 4210 300,00   300,00 

Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku wiaduktu  600 60016 6050 4 441,15   4 441,15  
926 92605 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

Organizacja zawodów sportowych 926 92605 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  Razem: 15 141,15   15 141,15 

14 Nowa Święta 

Wykonanie instalacji elektrycznej i wyposażenie wiaty  
010 01095 4300 1 300,00   1 300,00 

010 01095 4210 1 700,00   1 700,00 

Doposażenie placu zabaw 010 01095 4210 7 000,00   7 000,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  

921 92195 4190 0,00 2 400,00 2 400,00 

921 92195 4210 2 500,00 -2 400,00 100,00 

921 92195 4220 500,00   500,00 

Budowa oświetlenia  900 90015 6050 1 500,00   1 500,00 

Wymiana okien na poddaszu sali wiejskiej  921 92109 4270 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego oraz paliwa do koszenia boiska 
926 92605 4210 1 000,00   1 000,00 

926 92601 4210 777,53   777,53 

  Razem: 18 777,53   18 777,53 



9 
 

15 Nowiny 

Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych  

921 92195 4190 0,00 500,00 500,00 

921 92195 4210 500,00 -500,00 0,00 

921 92195 4220 900,00   900,00 

921 92195  4170  600,00   600,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 6 000,00   6 000,00 

Utwardzenie terenu przy szatni sportowej 926 92601 4210 1 000,00   1 000,00 

Doposażenie placu zabaw 010  01095  6060 5 705,41   5 705,41 

  Razem: 15 705,41   15 705,41 

20 Rudna 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Budowa szatni - budynku sanitarno-gospodarczego 926 92601 6050 12 000,00   12 000,00 

Imprezy sportowo-kulturalne  
921 92195 4190 0,00 614,51 614,51 

921 92195 4210 614,51 -614,51 0,00 

  Razem: 16 614,51   16 614,51 

21 Skic 

Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego 010 01095 6060 15 163,13   15 163,13 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 

921 92195 4190 0,00 500,00 500,00 

921 92195 4210 500,00 -500,00 0,00 

921 92195 4170 1 000,00   1 000,00 

  Razem: 22 163,13   22 163,13 

28 Zalesie 

Tereny zielone- pielęgnacja 900 90004 4210 2 000,00   2 000,00 

Organizacja spotkań kulturalnych  

921 92195 4170 800,00   800,00 

921 92195 4190 0,00 900,00 900,00 

921 92195 4210 1 000,00 -900,00 100,00 

921 92195 4220 500,00   500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00   6 000,00 

Remont sali wiejskiej  921 92109 4210 5 814,51   5 814,51 

Zakup strojów sportowych 926 92605 4210 500,00   500,00 

  Razem: 16 614,51   16 614,51 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22   474 579,22 

 

 

 



10 
 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianami: 
zmiany: 

Plan po 

zmianach: 

921 92195 4190 1 000,00 11 149,38 12 149,38 

921 92195 4210 19 799,38 -10 949,38 8 850,00 

921 92195 4220 17 331,19 -100,00 17 231,19 

921 92195 4300 8 000,00 -100,00 7 900,00 

926 92605 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

926 92605 4210 5 800,00 -1 000,00 4 800,00 

Razem wydatki bieżące: 215 373,89 0,00 215 373,89 

Razem wydatki majątkowe: 259 205,33 0,00 259 205,33 

OGÓŁEM WYDATKI: 474 579,22   474 579,22 
 

 

 

 

 

 



11 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 6.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie uchwałą Rady Gminy Złotów nr XXVI.265.2017 z dn. 23 lutego 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz z zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów nr 196.2017 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie układu wykonawczego 

budżetu Gminy Złotów na 2017 rok.                  


